

Kunnanhallitus 27.03.2023 § 95

Valmistelija

Talous- ja henkilöstöjohtaja, 044 3008 505 ja vt. tekninen johtaja 040 3008 250
Lisätietoja antaa vs. kunnanjohtaja Marianne Ahmaoja, 044 3008 505

Ilmastonmuutoksen hidastaminen ja pysäyttäminen edellyttää työ- ja elinkeinoministeriön kansallisen ilmasto- ja energiastrategian mukaan pitkäjänteistä ja johdonmukaista toimintaa. Kansallinen ilmasto- ja energistrategia ”Hiilineutraali Suomi 2035” on julkaistu työ- ja elinkeinoministeriön julkaisusarjassa 2022:53. Tavoitteena on hiilineutraali Suomi vuoteen 2035 mennessä. strategia sisältää myös ohjelman tavoitteisiin pääsemiseksi. Yksi keino on alueellinen kehittäminen, jota tuotetaan myös Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027-rakennerahasto-ohjelman avulla. Maakunnat laativat tällä hetkellä myös omia ilmastotiekarttojaan tavoitteen saavuttamiseksi.

Kunnissa tavoitteeseen pyritään energiatehokkuuden kautta. Työ- ja elinkeinoministeriö, Energiavirasto ja Kuntaliitto ovat solmineet Kunta-alan energiatehokkuussopimuksen vuosille 2017-2025. Tähän sopimukseen on sitoutunut jo yli 120 kuntaa. Osa kunnista on kuuluu myös Hinku-verkostoon, jossa tavoitteena on kansallisen ilmasto- ja energiastrategian mukaan vähentää päästöjä 80 prosenttia vuodeen 2030 mennessä vuoden 2007 tasosta. Myös aluehallintovirastot ja ELY-keskukset ovat tehneet yhteisen strategian tavoitteisiin pääsemiseksi vuosille 2020-2023.

Reisjärven kunnan oma energiastrategia auttaa osaltaan Reisjärven kuntaa pääsemään kansallisen ilmastostrategian tavoitteisiin. Samalla siinä tulee huomioida kunnan energiaomavaraisuus sekä tehdä suunnitelmia sen varmistamiseksi kuntastrategia ja kansallinen ilmastostrategia huomioiden. Kunnan strategiaa laadittaessa on huomioon otettu palvelujen tuottaminen ja järjestäminen, kunnan asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen, kunnan tehtävien lakisääteiset palvelutavoitteet, omistajapolitiikka, henkilöstöpolitiikka, asukkaiden osallistumismahdollisuudet sekä elinympäristön ja alueen elinvoiman kehittäminen.

Yhteistyöllä kunnan energiastrategiasta saadaan kaikki tarpeelliset näkökulmat ja tavoitteet huomioiva. Nihakin kautta yhteistyötä tehdään jo yli kuntarajojen erilaisten hankkeiden kautta. Kunnassa on myös aktiivisia kuntalaisia, joiden kanssa yhteistyössä voidaan huomioida myös kuntalaisnäkökulma.

Esittelijä

vs. Kunnanjohtaja Marianne Ahmaoja

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää perustaa työryhmän valmistelemaan kunnan energiastrategiaa. Työryhmään nimetään kunnan edustajiksi tekninen johtaja ja kunnanjohtaja. Lisäksi työryhmään pyydetään Nihakia ja Reisjärven ympäristöyhdistystä nimeämään edustajansa, Nihak 2 ja yhdistys 1 edustajaa.

Päätös Keskustelun kuluessa vs. kunnanjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen: Kunnanhallitus päättää perustaa työryhmän valmistelemaan kunnan energiastrategiaa. Työryhmään nimetään kunnan edustajiksi kunnanjohtaja, tekninen johtaja ja kaksi luottamushenkilöä. Lisäksi Nihak ry:tä ja Reisjärven ympäristöyhdistystä pyydetään kumpaakin nimeämään kaksi edustajaansa työryhmään. Työryhmän puheenjohtajana toimii kunnanjohtaja.

Kunnanhallitus 20.06.2023 § 202
28/00.01.02.00/2023

Esittelijä Kunnanjohtaja Marjut Silvast

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa.

Päätös Kunnanjohtajan kokouksessa annettu päätösehdotus:
Reisjärven kunnan energialinjauksia valmistelevaan työryhmään nimetään kunnan edustajiksi kunnanjohtaja ja tekninen johtaja, Nihak ry:stä yrityspalvelupäälliköt Harri Jokela ja Kimmo Niskanen ja kunnanhallitus valitsee luottamushenkilöiden edustajat. Reisjärven Ympäristöyhdistys ry valitsee omat edustajansa.

Puheenjohtajan avattua keskustelun Oili Kiviranta esitti kunnanhallituksen edustajaksi Teuvo Nymania. Teuvo Nyman esitti toiseksi edustajaksi Sari Huuskosta. Oili Kiviranta kannatti esitystä.
Ulla Pietilä esitti toiseksi edustajaksi Tuomo Kinnusta. Timo Kemppainen kannatti esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että koska on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, ratkaistaan asia nimenhuutoäänestyksellä.
Teuvo Nymania ja Sari Huuskosta kannattavat äänestävät JAA ja Teuvo Nymania ja Tuomo Kinnusta kannattavat äänestävät EI.

JAA 4 ääntä: Sari Huuskonen, Harri Aho, Teuvo Nyman ja Oili Kiviranta
EI 2 ääntä: Ulla Pietilä ja Timo Kemppainen

Luottamushenkilöiden edustajiksi äänin 4-2 valittiin Teuvo Nyman ja Sari Huuskonen.

Timo Kemppainen esitti ympäristöyhdistyksen edustajiksi Jukka Helmistä ja Timo Kempaista.

Kunnanhallitus nimesi Reisjärven energialinjauksia valmistelevaan työryhmään kunnan edustajiksi kunnanjohtaja ja tekninen johtaja luottamushenkilöiden edustajiksi Teuvo Nyman ja Sari Huuskonen Nihak ry yrityspalvelupäälliköt Harri Jokela ja Kimmo Niskanen Reisjärven Ympäristöyhdistyksen edustajiksi Jukka Helminen ja Timo Kemppainen.